Se estará a lo dispuesto en el Pliego de Condiciones Técnicas.  

4. GARANTÍAS: 

A) Provisional: Aval bancario a favor de FIRA DE BARCELONA, por importe de 

▪ No exigida 

B) Definitiva: Aval bancario a favor de FIRA DE BARCELONA, por importe de   

• QUINCE MIL EUROS (15.000.-€)  

5. OBTENCIÓN DE DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN 

• En el perfil del contratante de FIRA DE BARCELONA, así como en la plataforma digital de 

contratación. 

• Documentación: 

o Pliego Administrativo y sus Anexos. 

o Pliego Técnico y sus Anexos.